
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.120.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024  rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 241.397.863,69 zł w tym: 

- dochody bieżące 203.421.213,69 zł 

- dochody majątkowe 37.976.650,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 276.947.117,69 zł w tym: 

- wydatki bieżące 208.537.967,69 zł 

- wydatki majątkowe 68.409.150,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 22.602.159,69 zł w tym: 

- dochody bieżące 22.602.159,69 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 22.602.159,69 zł w tym: 

- wydatki bieżące 22.602.159,69 zł. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: 72ABEEA6-7D34-4C37-B136-F380EE598568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.120.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 507 723,00 95 900,00 603 623,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 066,00 95 900,00 167 966,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 066,00 95 900,00 167 966,00 

   Urząd Miejski w Żarach 72 066,00 95 900,00 167 966,00 
852   Pomoc społeczna 7 892 852,94 9 947,00 7 902 799,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 345 122,00 9 947,00 355 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 950,00 9 947,00 49 897,00 

   Urząd Miejski w Żarach 39 950,00 9 947,00 49 897,00 
         

Razem: 241 292 016,69 105 847,00 241 397 863,69 
 

Id: 72ABEEA6-7D34-4C37-B136-F380EE598568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.120.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 507 723,00 95 900,00 603 623,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 066,00 95 900,00 167 966,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 95 900,00 95 900,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 95 900,00 95 900,00 

852   Pomoc społeczna 25 036 393,94 9 947,00 25 046 340,94 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 683 676,00 9 947,00 5 693 623,00 
  3110 Świadczenia społeczne 39 950,00 9 947,00 49 897,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39 950,00 9 947,00 49 897,00 

         
Razem: 276 841 270,69 105 847,00 276 947 117,69 

 

Id: 72ABEEA6-7D34-4C37-B136-F380EE598568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.120.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 507 723,00 95 900,00 603 623,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 066,00 95 900,00 167 966,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 066,00 95 900,00 167 966,00 

   Urząd Miejski w Żarach 72 066,00 95 900,00 167 966,00 
852   Pomoc społeczna 2 464 826,94 9 947,00 2 474 773,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 950,00 9 947,00 49 897,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 950,00 9 947,00 49 897,00 

   Urząd Miejski w Żarach 39 950,00 9 947,00 49 897,00 
         

Razem: 22 496 312,69 105 847,00 22 602 159,69 
 

Id: 72ABEEA6-7D34-4C37-B136-F380EE598568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.120.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 507 723,00 95 900,00 603 623,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 066,00 95 900,00 167 966,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 95 900,00 95 900,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 95 900,00 95 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 464 826,94 9 947,00 2 474 773,94 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 950,00 9 947,00 49 897,00 
  3110 Świadczenia społeczne 39 950,00 9 947,00 49 897,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39 950,00 9 947,00 49 897,00 

         
Razem: 22 496 312,69 105 847,00 22 602 159,69 

 

Id: 72ABEEA6-7D34-4C37-B136-F380EE598568. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.120.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK


